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Zyra e Burimeve Njerézore né Agjencing Qendror t& Prokurimit, bazuar né Ligjin N1.08/L-197
pér Zyrtarét Publik, si dhe Rregulloren(QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbim Civile e ndryshuare dhe plotésuare me rregulloren (QRK) Nr.05/2024,publikon kéte
njoftim:

NJOFTIM

Konkursi i Shpallur pér pozitén: Drejtor i Prokurimi, né Agjencionin Qendror t& Prokurimit i
datés: 23.11.2024 mé nr. reference RN00015845 dhe kodi RPC0009384.

Pérfundon (anulohet)procedura e konkursit (& hapur pér pozitén: Drejtor Prokurimi, Drejtues i
Mesém, pér arsye se kandidatet nuk i plotésojné kérkesat e pérgjithshme formale pér vazhdim
te procesit.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim, kang t€ drejte ankese né
KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.




